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Spotkanie Projektowe „Easy Energy” w Iwanowicach 19.06.2024

W ramach projektu Easy Energy Efficency solutions for public
buildings and small companies in the BSR, realizowanym wraz z
Stowarzyszeniem Otulina Podkrakowska, przedstawiciele naszej
gminy 19 czerwca 2024r. wzięli udział w kolejnym spotkaniu
projektowym.

Podczas  spotkania  zostały  zaprezentowane  proste,  nisko
kosztowe działania zwiększające efektywność energetyczną. Była
również  okazja  na  wymianę  opinii  w  temat  już  wdrożonych
działań z zakresu termoizolacji budynków, zużycia wody, czy
energii elektrycznej. W części warsztatowej zostały wypełnione
ankiety, w których umieszczono nowe pomysły z zakresu Easy
Energy. W najbliższym czasie rozwiązania, które zaproponowali
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przedstawiciele  naszej  oraz  innych  gmin  zrzeszonych  w
Stowarzyszeniu  Otulina  Podkrakowska.  W  najbliższym  czasie
wszystkie zebrane rozwiązania zostaną przekazane do analizy w
ramach 1. etapu projektu, który polega na zebraniu rozwiązań w
grupach docelowych.

Wypracowane  łatwe  do  wdrożenia  rozwiązania  mają  przynieść
około  3-12%  efektywności  energetycznej,  a  ponieważ  są  to
proste i praktyczne rozwiązania, mogę być wdrażane w większej
liczbie  budynków.  Dzięki  temu,  nasza  gmina  może  uzyskać
globalnie  większą  efektywność  energetyczną  na  poziomie
budynków użyteczności publicznej.

Więcej o projekcie: https://easy-energy-bsr.eu/
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W  wyniku  realizacji  projektu  zostaną  wypracowane  łatwe  do
zdrożenia, nisko lub bez kosztowe i praktyczne rozwiązania z
zakresu efektywności energetycznej w dwóch obszarach: obszar
izolacji  budynku  i  obszar  zużycia  ciepłej  wody.  Będą  to
rozwiązania,  które  różnią  się  od  tych  wysokokosztowych,
inwestycyjnych,  których  realizacja  powoduje  osiągnięcie
efektywności  energetycznej  na  poziomie  30-40%  w  ramach
pojedynczych  inwestycji.  Wypracowane  łatwe  do  wdrożenia
rozwiązania  mają  przynieś  około  5-15%  efektywności
energetycznej,  natomiast  ponieważ  są  to  proste,  praktyczne
rozwiązania, mogę być wdrażane w większej liczbie budynków,
dzięki czemu gminy mogą uzyskać globalnie większą efektywność
energetyczną  na  poziomie  budynków  użyteczności  publicznej,
będących w ich posiadaniu.

W dniu 18 kwietnia 2024 r. przedstawiciele gmin zrzeszonych w
Stowarzyszeniu Otulina Podkrakowska wzięli udział w spotkaniu



szkoleniowo-warsztatowym  realizowanym  w  ramach  udziału  w
projekcie  „Easy  Energy  Efficency  solutions  for  public
buildings  and  small  companies  in  the  BSR”

Podczas spotkania zaprezentowane zostały nowinki ze świata w
obszarze efektywności energetycznej, w szczególności te łatwe
do wdrożenia rozwiązania, dzięki którym możemy na co dzień
przyczynić  się  do  oszczędności  w  zakresie  termoizolacji
budynków, zużycia wody , czy energii elektrycznej. W trakcie
części  warsztatowej  uczestnicy  pracowali  nad  łatwym  i  do
wdrożenia rozwiązaniami w budynkach użyteczności publicznej,
po ro by w czerwcu br. przeprowadzić badanie w tym obszarze na
terenie gmin OPK.




